様 式(第５条関係)

若槻地区住民自治協議会公募委員申込書

年   月   日

若槻地区住民自治協議会長 様

下記のとおり申し込みます。

申込者氏名

１ 希望部会の名称

第一希望 第二希望

2 住所

3  電話番号

4  性別

5  生年月日

6  現在の職業

7  他の公募委員等

8  活動経験

9  申込理由

※この申込書に記載された事項は、この応募以外の目的には使用いたしません。